

BBBB ApS
Agnetevej 19, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 67 58 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Bo Blach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BBBB ApS Agetevej 19 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 67 58 55
	Stiftet: 1. juli 2002
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Bo Laursen Blach, Agetevej 19, 9000 Aalborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østerå 12, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af vandrehjem og campingplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.111 t.kr. mod 2.589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ejendommen i Holstebro og Randers har ejeren valgt at sælge, så der ikke længere er vandrerhjemdrift. Det vurderes at mindske virksomhedens driftsrisiko.

Der ligger en meget stor opgave i det kommende år med genrejsning af virksomheden. Det er hurtigt og let at lukke ned, det er langt sværere at lukke op igen.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.110.889	2.589.469
1 Personaleomkostninger	-1.512.321	-2.818.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>365.415</u>	<u>-135.143</u>
Resultat før finansielle poster	-36.017	-363.698
Andre finansielle indtægter	0	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.312</u>	<u>-2.972</u>
Resultat før skat	-42.329	-366.659
3 Skat af årets resultat	<u>9.273</u>	<u>80.668</u>
Årets resultat	-33.056	-285.991
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.056</u>	<u>-285.991</u>
Disponeret i alt	-33.056	-285.991

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.863	224.264
Materielle anlægsaktiver i alt	91.863	224.264
5 Deposita	960.000	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	960.000	1.200.000
Anlægsaktiver i alt	1.051.863	1.424.264
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	47.748	64.229
Varebeholdninger i alt	47.748	64.229
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.963	226.689
Udskudte skatteaktiver	685.351	676.078
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.000
Andre tilgodehavender	52.241	96.056
Tilgodehavender i alt	745.555	1.042.823
Likvide beholdninger	1.252.746	325.713
Omsætningsaktiver i alt	2.046.049	1.432.765
Aktiver i alt	3.097.912	2.857.029

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.469.347	2.502.404
Egenkapital i alt	2.594.347	2.627.404
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	25.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	25.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.120	16.096
Anden gæld	476.445	188.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.565	204.555
Gældsforpligtelser i alt	503.565	229.625
Passiver i alt	3.097.912	2.857.029
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.272.669	2.503.929
Pensioner	201.565	286.290
Andre omkostninger til social sikring	15.810	24.276
Personalemkostninger i øvrigt	<u>22.277</u>	<u>3.529</u>
	<u>1.512.321</u>	<u>2.818.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.550	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.762</u>	<u>2.972</u>
	<u>6.312</u>	<u>2.972</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.273</u>	<u>-80.668</u>
	<u>-9.273</u>	<u>-80.668</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.979.735	2.979.735
Tilgang i årets løb	30.905	0
Afgang i årets løb	<u>-763.822</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.246.818</u>	<u>2.979.735</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.755.471	-2.617.828
Årets afskrivninger	-78.477	-137.643
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>678.993</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-2.154.955</u>	<u>-2.755.471</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>91.863</u>	<u>224.264</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	960.000	1.200.000
Kostpris 31. december 2020	960.000	1.200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	960.000	1.200.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	2.502.403	2.788.395
Årets overførte overskud eller underskud	-33.056	-285.991
	2.469.347	2.502.404
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakter hvorpå der hviler et opsigelsesvarsel.		
